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Fastställd underhållsplan
Styrelsen har fastställt en ny underhållsplan där 
den stora posten inför nästa år är att måla om 
trapphusen. Fullständig underhållsplan finns som 
vanligt att läsa på hemsidan.

Rapport från höststädningen
Söndagen den 27 oktober var det höststädning i 
föreningen. Trots det inte alltför inbjudande vädret 
var vi ändå en relativt stor skara som såg till att 
snygga till våra gemensamma utrymmen - både 
utomhus och inomhus. Städdagen avrundades 
traditionsenligt med hämtpizza, denna gång i 
styrelserummet. Tack för engagemanget!

Småskador i fasaden
Det finns några småskador i fasaden vid 
lägenhetsfönster mellan port 16 och 20. Dessa 
kommer att åtgärdas efter vintern. Troligtvis 
kommer lagningen att ske från insidan, så håll utkik 
efter eventuell avisering om lägenhetstillträde.

Sopa trapporna under vintern
Under vintern har vi en entreprenör som sköter 
snöröjningen. Det är dock bra om vi alla hjälps åt 
att sopa undan snö på trapporna utanför portarna 
så fort som möjligt så att den inte fryser till is. Det 
kommer som vanligt att finnas sopkvastar i portarna 
för detta.

Energideklaration
Under året har föreningen gjort en ny energi-
deklaration, vilket ska ske vart tionde år. Denna 
visar att de senaste 10 årens energieffektiviseringar 
har gett resultat då förbrukningen har gått från 130 
till 98 kWh/m2 (enligt det äldre måttet). Fullstädning 
energideklaration kan hittas på hemsidan.

Möbler i bastun
Styrelsen har beslutat att köpa in nya möbler till 
bastun. De gamla plockades bort under höstens 
städdag. Är det någon som är intresserad av de 
gamla möblerna så kontakta styrelsen, annars 
kommer de att slängas.

Oförändrad avgift 2020
Styrelsen har fastställt budgeten för 
2020, och beslutat att lämna avgiften 
oförändrad.

Så här under den mörkare delen av året 
vill vi passa på att påminna om att vara 

försiktig med levande ljus i hemmet. 
Lämna aldrig tända ljus obevakade.


